

Familien Weiss Holding ApS

Gersonsvej 33
2900 Hellerup

CVR-nr. 25118332

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 25. november 2025

Ole Ausig Weiss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Familien Weiss Holding ApS
Gersonsvej 33
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25118332

Direktion

Ole Ausig Weiss

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 53.436 mod DKK 1.025.523 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.138.999.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		376.923	419.308
Personaleomkostninger	1	-1.000.000	0
Indtjeningsbidrag		-623.077	419.308
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		652.492	781.906
Resultat af primær drift		29.415	1.201.214
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	-1.878	117.783
Finansielle indtægter		144.786	4.000
Finansielle omkostninger		-104.967	-109.687
Resultat før skat		67.356	1.213.310
Skat af årets resultat	2	-13.920	-187.787
Årets resultat		53.436	1.025.523

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	53.436	1.025.523
Årets resultat	53.436	1.025.523

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	10.812.748	10.160.256
Materielle anlægsaktiver	3	10.812.748	10.160.256
Kapitalinteresser	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		10.812.748	10.160.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.305	13.836
Andre tilgodehavender		457.098	452.938
Periodeafgrænsningsposter		1.411	1.346
Tilgodehavender		466.814	468.120
Omsætningsaktiver		466.814	468.120
Aktiver i alt		11.279.562	10.628.376

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.013.999	6.260.563
Egenkapital		6.138.999	6.385.563
Hensættelser til udskudt skat	2	1.341.648	1.327.728
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		305.842	303.964
Hensatte forpligtelser		1.647.490	1.631.692
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.619.428
Selskabsskat	2	0	74.898
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	1.694.326
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	188.145
Gæld til kreditinstitutter		3.134.259	424.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.728	23.157
Selskabsskat	2	60.898	49.086
Anden gæld		201.886	194.519
Periodeafgrænsningsposter		56.302	37.489
Kortfristede gældsforpligtelser		3.493.073	916.795
Gældsforpligtelser		3.493.073	2.611.121
Passiver i alt		11.279.562	10.628.376

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	5.235.040	5.360.040
Overført via resultatdisponeringen		1.025.523	1.025.523
Egenkapital pr. 1. juli 2024	125.000	6.260.563	6.385.563
Udbetalt udbytte		-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		53.436	53.436
Egenkapital pr. 30. juni 2025	125.000	6.013.999	6.138.999

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Pensioner	1.000.000	0
I alt	1.000.000	0
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	0

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	123.984	1.327.728		
Betalt vedrørende tidligere år	-54.086			
Skat af årets resultat	0	13.920	13.920	187.787
Betalt acontoskat	-9.000			
Skyldig pr. 30. juni 2025	60.898	1.341.648		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			13.920	187.787
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		1.341.648		
Kortfristede gældsforpligtelser	60.898			
I alt	60.898	1.341.648		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	3.725.129	3.725.129	3.725.129
Kostpris pr. 30. juni 2025	3.725.129	3.725.129	3.725.129
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	6.435.127	6.435.127	5.653.221
Årets opskrivninger	652.492	652.492	781.906
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	7.087.619	7.087.619	6.435.127
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	10.812.748	10.812.748	10.160.256

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Ejendommene værdiansættes til skønnet dagsværdi ud fra en afkastbaseret metode for kontor. For beboelse er grundlaget faktisk prisudvikling på andre beboelseslejligheder, sammenligneligt på størrelse og område. Ejendommene har følgende oplysninger:

Ejendomstype	Afkastkrav/ kvm pris	Ejendom- mens værdi pr. 30/6 2025	Ejendom- mens værdi pr. 30/6 2024
Kontor	4,89%	8.586.748	7.775.256
Beboelse	kr. 42.000	2.226.000	2.385.000

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	1	1	1
Kostpris pr. 30. juni 2025	1	1	1
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	-303.965	-303.965	-421.748
Årets opskrivninger	-1.878	-1.878	117.783
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	-305.843	-305.843	-303.965
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	-305.842	-305.842	-303.964

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Familien Weiss Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Mindweiss Group ApS	50%	40.000	-3.756	-611.683	-1.878	-305.842
I alt					-1.878	-305.842
Der indregnes således:						
Hensættelse til underbalance						-305.842
I alt						-305.842

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.807.573
I alt	<u>0</u>	<u>1.807.573</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	188.145
I alt	<u>0</u>	<u>188.145</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	670.502
I alt	<u>0</u>	<u>670.502</u>